
Verein
lfd Nr Nachname Vorname Passnummer Kategorie Runde 1 Runde 2 Runde 3 Runde 4 Gesamt Schnitt

1 Eisermann Bernd 24693 SM 21 23 24 25 93 23,250
2 Tabor Peter 27974 SM 29 23 28 25 105 26,250
3 Schmidt Olaf 26491 SM 20 24 24 25 93 23,250
4 Lenk Rolf 61716 SM II 25 28 26 30 109 27,250
5 Klein Theo 40219 SM 27 23 24 22 96 24,000
6 Battling Jan Hendrik 37799 H 24 22 26 27 99 24,750

Eingewechselt
Strafpunkte 0

146 143 152 154 595 24,792
Ersatz Jezierski Marie-Luise 61958 SW II 28 27 24 30 109 27,250

Ausgewechselt

Einzelspieler 1 Jezierski Paul 61620 SM II 30 28 28 29 115 28,750
Einzelspieler 2 Dammann Reinhold 25732 SM 24 29 31 32 116 29,000
Einzelspieler 3
Einzelspieler 4
Einzelspieler 5
Einzelspieler 6
Einzelspieler 7
Einzelspieler 8
Einzelspieler 9
Einzelspieler 10

Verein
lfd Nr Nachname Vorname Passnummer Kategorie Runde 1 Runde 2 Runde 3 Runde 4 Gesamt Schnitt

1 Friedrich Hans-Joachim 23796 SM 22 24 24 22 92 23,000
2 Werner Lars 36311 H 27 31 25 25 108 27,000
3 Borggraefe Jens 43756 H 20 20 18 22 80 20,000
4 Romberg Michael 44981 H 22 26 24 21 93 23,250
5 Müller Dirk 48182 H 28 26 23 24 101 25,250
6 Anders Alexander 44990 H 24 21 22 24 91 22,750

Eingewechselt
Strafpunkte 0

143 148 136 138 565 23,542
Ersatz

Ausgewechselt

Einzelspieler 1 Rosendahl Max 37764 SCHM 22 24 31 26 103 25,750
Einzelspieler 2
Einzelspieler 3
Einzelspieler 4
Einzelspieler 5
Einzelspieler 6
Einzelspieler 7
Einzelspieler 8
Einzelspieler 9
Einzelspieler 10

MGC "AS" Witten 1 Mannschaftsergebnis 595

Mannschaftssummen

MGC Biebertal 1 Mannschaftsergebnis 565

Mannschaftssummen

Mannschaftsseite 1 von 3



Verein
lfd Nr Nachname Vorname Passnummer Kategorie Runde 1 Runde 2 Runde 3 Runde 4 Gesamt Schnitt

1 Kraayvanger Björn 44488 H 25 28 29 25 107 26,750
2 Höpner Peter 46612 SM 26 22 20 22 90 22,500
3 Hoose Wilfried 40538 SM 24 26 28 27 105 26,250
4 Morgenstern Angela 25840 SW 25 26 25 19 95 23,750
5 Ebert Alfred 45272 SM 27 23 30 26 106 26,500
6 Hansen Pascal 38016 H 27 25 28 23 103 25,750

Eingewechselt
Strafpunkte 0

154 150 160 142 606 25,250
Ersatz Brocks Ralf 38316 H 25 25 24 25 99 24,750

Ausgewechselt

Einzelspieler 1 Brocks Carsten 38336 H 29 32 27 28 116 29,000
Einzelspieler 2
Einzelspieler 3
Einzelspieler 4
Einzelspieler 5
Einzelspieler 6
Einzelspieler 7
Einzelspieler 8
Einzelspieler 9
Einzelspieler 10

Verein
lfd Nr Nachname Vorname Passnummer Kategorie Runde 1 Runde 2 Runde 3 Runde 4 Gesamt Schnitt

1 Pondruff Klaus 4095 SM II 22 21 23 22 88 22,000
2 Inck Alfred 26834 SM 30 23 28 24 105 26,250
3 Dunker Sven 31362 H 29 24 22 23 98 24,500
4 Dunker Klaus 18014 SM II 28 28 24 28 108 27,000
5 Bogdahn Volker 21681 SM 22 25 20 21 88 22,000
6 Koll Max 4492 SM 24 27 26 23 100 25,000

Eingewechselt
Strafpunkte 0

155 148 143 141 587 24,458
Ersatz

Ausgewechselt

Einzelspieler 1 Dunker Heike 43951 SW 31 28 32 24 115 28,750
Einzelspieler 2 Koll Renate 36379 SW 29 27 27 33 116 29,000
Einzelspieler 3 Inck Alwine 44954 SW 26 24 28 30 108 27,000
Einzelspieler 4
Einzelspieler 5
Einzelspieler 6
Einzelspieler 7
Einzelspieler 8
Einzelspieler 9
Einzelspieler 10

BGS Hardenberg 2 Mannschaftsergebnis 606

Mannschaftssummen

MC 62 Lüdenscheid 1 Mannschaftsergebnis 587

Mannschaftssummen

Mannschaftsseite 2 von 3



Verein
lfd Nr Nachname Vorname Passnummer Kategorie Runde 1 Runde 2 Runde 3 Runde 4 Gesamt Schnitt

1 Wetzel Markus 42610 H 27 23 26 29 105 26,250
2 Wetzel Klaus 31721 H 30 23 22 23 98 24,500
3 Peuker Hans-Jürgen 43327 SM 25 29 27 23 104 26,000
4 Peuker Vanessa 37242 SCHW 27 27 25 22 101 25,250
5 Ecker Oliver 32118 H 23 25 23 22 93 23,250
6 Schwind Sebastian 33361 H 29 26 27 21 103 25,750

Eingewechselt
Strafpunkte 0

161 153 150 140 604 25,167
Ersatz

Ausgewechselt

Einzelspieler 1
Einzelspieler 2
Einzelspieler 3
Einzelspieler 4
Einzelspieler 5
Einzelspieler 6
Einzelspieler 7
Einzelspieler 8
Einzelspieler 9
Einzelspieler 10

Verein
lfd Nr Nachname Vorname Passnummer Kategorie Runde 1 Runde 2 Runde 3 Runde 4 Gesamt Schnitt

1 Wickel-Paffrath Melanie 33510 D 24 22 24 26 96 24,000
2 Neumann Bärbel 33165 SW 25 25 32 27 109 27,250
3 Becker Daniela 35103 D 30 29 27 25 111 27,750
4 Paffrath Siegfried 33511 SM 24 24 21 24 93 23,250
5 Vollner Horst 62172 SM II 25 25 23 30 103 25,750
6 Schröder Klaus 45547 H 23 24 26 24 97 24,250

Eingewechselt
Strafpunkte 0

151 149 153 156 609 25,375
Ersatz Ruff Edith 17679 SW II 30 30 27 26 113 28,250

Ausgewechselt

Einzelspieler 1
Einzelspieler 2
Einzelspieler 3
Einzelspieler 4
Einzelspieler 5
Einzelspieler 6
Einzelspieler 7
Einzelspieler 8
Einzelspieler 9
Einzelspieler 10

BGC Dormagen 1 Mannschaftsergebnis 604

Mannschaftssummen

MGC Heven 1 Mannschaftsergebnis 609

Mannschaftssummen

Mannschaftsseite 3 von 3



Verein
lfd Nr Nachname Vorname Passnummer Kategorie Runde 1 Runde 2 Runde 3 Runde 4 Gesamt Schnitt

1 Eisermann Bernd 24693 SM 24 21 22 29 96 24,000
2 Tabor Peter 27974 SM 28 27 25 27 107 26,750
3 Schmidt Olaf 26491 SM 25 23 22 22 92 23,000
4 Greiffendorf Hellmut 3800 SM II 30 25 25 25 105 26,250
5 Klein Theo 40219 SM 24 22 24 24 94 23,500
6 Battling Jan Hendrik 37799 H 22 24 22 22 90 22,500

Eingewechselt
Strafpunkte 0

153 142 140 149 584 24,333
Ersatz Lenk Rolf 61716 SM II 23 30 24 24 101 25,250

Ausgewechselt

Einzelspieler 1 Jezierski Paul 61620 SM II 25 21 27 28 101 25,250
Einzelspieler 2 Jezierski Marie-Luise 61958 SW II 25 28 29 29 111 27,750
Einzelspieler 3 Dammann Reinhold 25732 SM 27 28 24 25 104 26,000
Einzelspieler 4 Kube Maximilian 38198 SCHM 33 25 34 28 120 30,000
Einzelspieler 5
Einzelspieler 6
Einzelspieler 7
Einzelspieler 8
Einzelspieler 9
Einzelspieler 10

Verein
lfd Nr Nachname Vorname Passnummer Kategorie Runde 1 Runde 2 Runde 3 Runde 4 Gesamt Schnitt

1 Friedrich Hans-Joachim 23796 SM 23 29 27 22 101 25,250
2 Werner Lars 36311 H 25 26 23 26 100 25,000
3 Romberg Michael 44981 H 25 21 23 20 89 22,250
4 Borggraefe Jens 43756 H 25 23 24 21 93 23,250
5 Müller Dirk 48182 H 23 24 24 29 100 25,000
6 Anders Alexander 44990 H 24 20 23 25 92 23,000

Eingewechselt
Strafpunkte 0

145 143 144 143 575 23,958
Ersatz

Ausgewechselt

Einzelspieler 1 Rosendahl Max 37764 SCHM 33 28 27 26 114 28,500
Einzelspieler 2
Einzelspieler 3
Einzelspieler 4
Einzelspieler 5
Einzelspieler 6
Einzelspieler 7
Einzelspieler 8
Einzelspieler 9
Einzelspieler 10

MGC Biebertal 1 Mannschaftsergebnis 575

Mannschaftssummen

MGC "AS" Witten 1 Mannschaftsergebnis 584

Mannschaftssummen

Mannschaftsseite 1 von 3



Verein
lfd Nr Nachname Vorname Passnummer Kategorie Runde 1 Runde 2 Runde 3 Runde 4 Gesamt Schnitt

1 Kraayvanger Björn 44488 H 20 23 25 25 93 23,250
2 Höpner Peter 46612 SM 22 22 23 22 89 22,250
3 Hoose Wilfried 40538 SM 24 24 30 27 105 26,250
4 Morgenstern Angela 25840 SW 25 22 25 23 95 23,750
5 Ebert Alfred 45272 SM 21 24 26 23 94 23,500
6 Hansen Pascal 38016 H 21 22 25 22 90 22,500

Eingewechselt
Strafpunkte 0

133 137 154 142 566 23,583
Ersatz Bierfeld Christian 37606 H 26 26 25 22 99 24,750

Ausgewechselt

Einzelspieler 1 Brocks Ralf 38316 H 26 23 29 24 102 25,500
Einzelspieler 2 Brocks Carsten 38336 H 32 31 28 32 123 30,750
Einzelspieler 3
Einzelspieler 4
Einzelspieler 5
Einzelspieler 6
Einzelspieler 7
Einzelspieler 8
Einzelspieler 9
Einzelspieler 10

Verein
lfd Nr Nachname Vorname Passnummer Kategorie Runde 1 Runde 2 Runde 3 Runde 4 Gesamt Schnitt

1 Pondruff Klaus 4095 SM II 26 22 23 23 94 23,500
2 Bogdahn Volker 21681 SM 20 23 24 27 94 23,500
3 Dunker Klaus 18014 SM II 29 25 26 29 109 27,250
4 Inck Alfred 26834 SM 27 22 22 26 97 24,250
5 Koll Max 4492 SM 22 26 23 22 93 23,250
6 Borrmann Günter 35642 H 29 27 25 23 104 26,000

Eingewechselt
Strafpunkte 0

153 145 143 150 591 24,625
Ersatz Dunker Sven 31362 H 27 28 24 25 104 26,000

Ausgewechselt

Einzelspieler 1 Inck Alwine 44954 SW 25 30 23 26 104 26,000
Einzelspieler 2 Koll Renate 36379 SW 25 25 30 28 108 27,000
Einzelspieler 3
Einzelspieler 4
Einzelspieler 5
Einzelspieler 6
Einzelspieler 7
Einzelspieler 8
Einzelspieler 9
Einzelspieler 10

MC 62 Lüdenscheid 1 Mannschaftsergebnis 591

Mannschaftssummen

BGS Hardenberg 2 Mannschaftsergebnis 566

Mannschaftssummen

Mannschaftsseite 2 von 3



Verein
lfd Nr Nachname Vorname Passnummer Kategorie Runde 1 Runde 2 Runde 3 Runde 4 Gesamt Schnitt

1 Wetzel Markus 42610 H 23 24 26 25 98 24,500
2 Wetzel Klaus 31721 H 24 21 21 23 89 22,250
3 Peuker Hans-Jürgen 43327 SM 27 23 24 23 97 24,250
4 Peuker Vanessa 37242 SCHW 21 21 19 22 83 20,750
5 Ecker Oliver 32118 H 21 21 22 23 87 21,750
6 Schwind Sebastian 33361 H 21 22 22 21 86 21,500

Eingewechselt
Strafpunkte 0

137 132 134 137 540 22,500
Ersatz Todtenhöfer Klaus 24603 SM 18 22 24 24 88 22,000

Ausgewechselt

Einzelspieler 1 Morschick Kevin 37808 JM 27 24 26 22 99 24,750
Einzelspieler 2
Einzelspieler 3
Einzelspieler 4
Einzelspieler 5
Einzelspieler 6
Einzelspieler 7
Einzelspieler 8
Einzelspieler 9
Einzelspieler 10

Verein
lfd Nr Nachname Vorname Passnummer Kategorie Runde 1 Runde 2 Runde 3 Runde 4 Gesamt Schnitt

1 Vollner Horst 62172 SM II 25 23 28 21 97 24,250
2 Wickel Frank 30278 SM 30 26 56 28,000
3 Neumann Bärbel 33165 SW 27 24 28 28 107 26,750
4 Wickel-Paffrath Melanie 33510 D 22 28 21 27 98 24,500
5 Paffrath Siegfried 33511 SM 26 27 25 23 101 25,250
6 Schröder Klaus 45547 H 23 23 27 23 96 24,000

Eingewechselt Rautenberg Joachim 47353 SM 27 38 65
Strafpunkte 0

153 151 156 160 620 25,833
Ersatz Rautenberg Joachim 47353 SM 27 26 27 38 118 29,500

Ausgewechselt Wickel Frank 30278 SM 30 26 23 23 102 25,500

Einzelspieler 1 Ruff Edith 17679 SW II 24 31 23 27 105 26,250
Einzelspieler 2 Becker Daniela 35103 D 26 26 24 31 107 26,750
Einzelspieler 3
Einzelspieler 4
Einzelspieler 5
Einzelspieler 6
Einzelspieler 7
Einzelspieler 8
Einzelspieler 9
Einzelspieler 10

BGSV Herdecke 1 Mannschaftsergebnis 620

Mannschaftssummen

BGC Dormagen 1 Mannschaftsergebnis 540

Mannschaftssummen

Mannschaftsseite 3 von 3



Verein
lfd Nr Nachname Vorname Passnummer Kategorie Runde 1 Runde 2 Runde 3 Runde 4 Gesamt Schnitt

1 Eisermann Bernd 24693 SM 26 26 52 26,000
2 Tabor Peter 27974 SM 27 24 51 25,500
3 Schmidt Olaf 26491 SM 23 23 46 23,000
4 Greiffendorf Hellmut 3800 SM II 32 29 61 30,500
5 Klein Theo 40219 SM 22 22 44 22,000
6 Battling Jan Hendrik 37799 H 23 25 48 24,000

Eingewechselt
Strafpunkte 0

153 149 302 25,167
Ersatz Lenk Rolf 61716 SM II 28 29 57 28,500

Ausgewechselt

Einzelspieler 1 Jezierski Paul 61620 SM II 34 30 64 32,000
Einzelspieler 2 Jezierski Marie-Luise 61958 SW II 31 27 58 29,000
Einzelspieler 3 Dammann Reinhold 25732 SM 30 40 70 35,000
Einzelspieler 4 Kube Maximilian 38198 SCHM 26 29 55 27,500
Einzelspieler 5
Einzelspieler 6
Einzelspieler 7
Einzelspieler 8
Einzelspieler 9
Einzelspieler 10

Verein
lfd Nr Nachname Vorname Passnummer Kategorie Runde 1 Runde 2 Runde 3 Runde 4 Gesamt Schnitt

1 Friedrich Hans-Joachim 23796 SM 32 24 56 28,000
2 Werner Lars 36311 H 26 31 57 28,500
3 Romberg Michael 44981 H 24 25 49 24,500
4 Borggraefe Jens 43756 H 27 26 53 26,500
5 Müller Dirk 48182 H 26 23 49 24,500
6 Anders Alexander 44990 H 26 21 47 23,500

Eingewechselt
Strafpunkte 0

161 150 311 25,917
Ersatz

Ausgewechselt

Einzelspieler 1 Rosendahl Max 37764 SCHM 24 29 53 26,500
Einzelspieler 2
Einzelspieler 3
Einzelspieler 4
Einzelspieler 5
Einzelspieler 6
Einzelspieler 7
Einzelspieler 8
Einzelspieler 9
Einzelspieler 10

MGC "AS" Witten 1 Mannschaftsergebnis 302

Mannschaftssummen

MGC Biebertal 1 Mannschaftsergebnis 311

Mannschaftssummen

Mannschaftsseite 1 von 3



Verein
lfd Nr Nachname Vorname Passnummer Kategorie Runde 1 Runde 2 Runde 3 Runde 4 Gesamt Schnitt

1 Bierfeld Christian 37606 H 28 24 52 26,000
2 Höpner Peter 46612 SM 23 23 46 23,000
3 Hoose Wilfried 40538 SM 21 24 45 22,500
4 Morgenstern Angela 25840 SW 25 23 48 24,000
5 Ebert Alfred 45272 SM 25 27 52 26,000
6 Hansen Pascal 38016 H 22 25 47 23,500

Eingewechselt
Strafpunkte 0

144 146 290 24,167
Ersatz Kraayvanger Björn 44488 H 26 30 56 28,000

Ausgewechselt

Einzelspieler 1 Brocks Ralf 38316 H 25 24 49 24,500
Einzelspieler 2 Brocks Carsten 38336 H 28 28 56 28,000
Einzelspieler 3
Einzelspieler 4
Einzelspieler 5
Einzelspieler 6
Einzelspieler 7
Einzelspieler 8
Einzelspieler 9
Einzelspieler 10

Verein
lfd Nr Nachname Vorname Passnummer Kategorie Runde 1 Runde 2 Runde 3 Runde 4 Gesamt Schnitt

1 Pondruff Klaus 4095 SM II 24 21 45 22,500
2 Dunker Klaus 18014 SM II 30 31 61 30,500
3 Inck Alfred 26834 SM 27 26 53 26,500
4 Borrmann Günter 35642 H 27 24 51 25,500
5 Bogdahn Volker 21681 SM 24 23 47 23,500
6 Koll Max 4492 SM 21 27 48 24,000

Eingewechselt
Strafpunkte 0

153 152 305 25,417
Ersatz Dunker Sven 31362 H 28 27 55 27,500

Ausgewechselt

Einzelspieler 1 Dunker Heike 43951 SW 33 33 66 33,000
Einzelspieler 2 Koll Renate 36379 SW 41 44 85 42,500
Einzelspieler 3 Inck Alwine 44954 SW 30 30 60 30,000
Einzelspieler 4 Dunker Maik 47393 H 38 25 63 31,500
Einzelspieler 5
Einzelspieler 6
Einzelspieler 7
Einzelspieler 8
Einzelspieler 9
Einzelspieler 10

BGS Hardenberg 2 Mannschaftsergebnis 290

Mannschaftssummen

MC 62 Lüdenscheid 1 Mannschaftsergebnis 305

Mannschaftssummen

Mannschaftsseite 2 von 3



Verein
lfd Nr Nachname Vorname Passnummer Kategorie Runde 1 Runde 2 Runde 3 Runde 4 Gesamt Schnitt

1 Wetzel Markus 42610 H 24 24 48 24,000
2 Wetzel Klaus 31721 H 23 25 48 24,000
3 Peuker Hans-Jürgen 43327 SM 32 31 63 31,500
4 Peuker Vanessa 37242 SCHW 25 21 46 23,000
5 Ecker Oliver 32118 H 24 27 51 25,500
6 Schwind Sebastian 33361 H 25 26 51 25,500

Eingewechselt
Strafpunkte 0

153 154 307 25,583
Ersatz Todtenhöfer Klaus 24603 SM 25 25 50 25,000

Ausgewechselt

Einzelspieler 1
Einzelspieler 2
Einzelspieler 3
Einzelspieler 4
Einzelspieler 5
Einzelspieler 6
Einzelspieler 7
Einzelspieler 8
Einzelspieler 9
Einzelspieler 10

Verein
lfd Nr Nachname Vorname Passnummer Kategorie Runde 1 Runde 2 Runde 3 Runde 4 Gesamt Schnitt

1 Wickel-Paffrath Melanie 33510 D 23 26 49 24,500
2 Ruff Edith 17679 SW II 33 30 63 31,500
3 Paffrath Siegfried 33511 SM 32 25 57 28,500
4 Neumann Bärbel 33165 SW 30 28 58 29,000
5 Vollner Horst 62172 SM II 25 24 49 24,500
6 Schröder Klaus 45547 H 27 22 49 24,500

Eingewechselt
Strafpunkte 0

170 155 325 27,083
Ersatz Becker Daniela 35103 D 27 36 63 31,500

Ausgewechselt

Einzelspieler 1
Einzelspieler 2
Einzelspieler 3
Einzelspieler 4
Einzelspieler 5
Einzelspieler 6
Einzelspieler 7
Einzelspieler 8
Einzelspieler 9
Einzelspieler 10

BGC Dormagen 1 Mannschaftsergebnis 307

Mannschaftssummen

MGC Heven 1 Mannschaftsergebnis 325

Mannschaftssummen

Mannschaftsseite 3 von 3



Verein
lfd Nr Nachname Vorname Passnummer Kategorie Runde 1 Runde 2 Runde 3 Runde 4 Gesamt Schnitt

1 Eisermann Bernd 24693 SM 25 24 26 75 25,000
2 Tabor Peter 27974 SM 25 25 22 72 24,000
3 Greiffendorf Hellmut 3800 SM II 29 26 23 78 26,000
4 Klein Theo 40219 SM 22 20 22 64 21,333
5 Battling Jan Hendrik 37799 H 26 27 22 75 25,000
6 Romahn Andreas 50753 H 22 20 23 65 21,667

Eingewechselt
Strafpunkte 0

149 142 138 429 23,833
Ersatz Lenk Rolf 61716 SM II 22 29 30 81 27,000

Ausgewechselt

Einzelspieler 1 Jezierski Marie-Luise 61958 SW II 30 31 25 86 28,667
Einzelspieler 2 Jezierski Paul 61620 SM II 31 31 27 89 29,667
Einzelspieler 3 Kube Maximilian 38198 SCHM 38 31 28 97 32,333
Einzelspieler 4
Einzelspieler 5
Einzelspieler 6
Einzelspieler 7
Einzelspieler 8
Einzelspieler 9
Einzelspieler 10

Verein
lfd Nr Nachname Vorname Passnummer Kategorie Runde 1 Runde 2 Runde 3 Runde 4 Gesamt Schnitt

1 Friedrich Hans-Joachim 23796 SM 21 21 26 68 22,667
2 Werner Lars 36311 H 25 29 21 75 25,000
3 Romberg Michael 44981 H 23 22 21 66 22,000
4 Borggraefe Jens 43756 H 27 23 25 75 25,000
5 Müller Dirk 48182 H 26 26 24 76 25,333
6 Anders Alexander 44990 H 23 28 21 72 24,000

Eingewechselt
Strafpunkte 0

145 149 138 432 24,000
Ersatz

Ausgewechselt

Einzelspieler 1 Rosendahl Max 37764 SCHM 31 23 26 80 26,667
Einzelspieler 2
Einzelspieler 3
Einzelspieler 4
Einzelspieler 5
Einzelspieler 6
Einzelspieler 7
Einzelspieler 8
Einzelspieler 9
Einzelspieler 10

MGC "AS" Witten 1 Mannschaftsergebnis 429

Mannschaftssummen

MGC Biebertal 1 Mannschaftsergebnis 432

Mannschaftssummen

Mannschaftsseite 1 von 3



Verein
lfd Nr Nachname Vorname Passnummer Kategorie Runde 1 Runde 2 Runde 3 Runde 4 Gesamt Schnitt

1 Kraayvanger Björn 44488 H 20 22 20 62 20,667
2 Höpner Peter 46612 SM 27 25 21 73 24,333
3 Hoose Wilfried 40538 SM 24 25 22 71 23,667
4 Bierfeld Christian 37606 H 25 25 24 74 24,667
5 Ebert Alfred 45272 SM 25 22 27 74 24,667
6 Hansen Pascal 38016 H 22 23 23 68 22,667

Eingewechselt
Strafpunkte 0

143 142 137 422 23,444
Ersatz Fuchs Carmen 35583 D 27 25 26 78 26,000

Ausgewechselt

Einzelspieler 1
Einzelspieler 2
Einzelspieler 3
Einzelspieler 4
Einzelspieler 5
Einzelspieler 6
Einzelspieler 7
Einzelspieler 8
Einzelspieler 9
Einzelspieler 10

Verein
lfd Nr Nachname Vorname Passnummer Kategorie Runde 1 Runde 2 Runde 3 Runde 4 Gesamt Schnitt

1 Pondruff Klaus 4095 SM II 20 24 24 68 22,667
2 Bogdahn Volker 21681 SM 27 19 20 66 22,000
3 Inck Alfred 26834 SM 26 27 24 77 25,667
4 Dunker Klaus 18014 SM II 21 25 21 67 22,333
5 Borrmann Günter 35642 H 25 23 26 74 24,667
6 Koll Max 4492 SM 24 19 22 65 21,667

Eingewechselt Zeisler Werner 4438 SM II 3 3
Strafpunkte 0

143 137 140 420 23,333
Ersatz Zeisler Werner 4438 SM II 23 20 27 70 23,333

Ausgewechselt Dunker Klaus 18014 SM II 21 25 24 70 23,333

Einzelspieler 1 Dunker Heike 43951 SW 36 23 25 84 28,000
Einzelspieler 2 Koll Renate 36379 SW 25 28 30 83 27,667
Einzelspieler 3 Inck Alwine 44954 SW 33 24 30 87 29,000
Einzelspieler 4 Zeisler Klaus 47089 SM 26 25 23 74 24,667
Einzelspieler 5
Einzelspieler 6
Einzelspieler 7
Einzelspieler 8
Einzelspieler 9
Einzelspieler 10

BGS Hardenberg 2 Mannschaftsergebnis 422

Mannschaftssummen

MC 62 Lüdenscheid 1 Mannschaftsergebnis 420

Mannschaftssummen

Mannschaftsseite 2 von 3



Verein
lfd Nr Nachname Vorname Passnummer Kategorie Runde 1 Runde 2 Runde 3 Runde 4 Gesamt Schnitt

1 Wetzel Markus 42610 H 24 26 26 76 25,333
2 Wetzel Klaus 31721 H 21 19 29 69 23,000
3 Peuker Hans-Jürgen 43327 SM 25 24 23 72 24,000
4 Peuker Vanessa 37242 SCHW 30 25 27 82 27,333
5 Todtenhöfer Klaus 24603 SM 26 24 23 73 24,333
6 Ecker Oliver 32118 H 25 24 21 70 23,333

Eingewechselt
Strafpunkte 0

151 142 149 442 24,556
Ersatz Morschick Kevin 37808 JM 24 25 26 75 25,000

Ausgewechselt

Einzelspieler 1
Einzelspieler 2
Einzelspieler 3
Einzelspieler 4
Einzelspieler 5
Einzelspieler 6
Einzelspieler 7
Einzelspieler 8
Einzelspieler 9
Einzelspieler 10

Verein
lfd Nr Nachname Vorname Passnummer Kategorie Runde 1 Runde 2 Runde 3 Runde 4 Gesamt Schnitt

1 Vollner Horst 62172 SM II 25 24 25 74 24,667
2 Wickel Frank 30278 SM 24 24 27 75 25,000
3 Rautenberg Joachim 47353 SM 28 28 29 85 28,333
4 Paffrath Siegfried 33511 SM 25 25 22 72 24,000
5 Wickel-Paffrath Melanie 33510 D 25 21 30 76 25,333
6 Schröder Klaus 45547 H 26 20 23 69 23,000

Eingewechselt
Strafpunkte 0

153 142 156 451 25,056
Ersatz Neumann Bärbel 33165 SW 28 24 23 75 25,000

Ausgewechselt

Einzelspieler 1 Ruff Edith 17679 SW II 25 29 29 83 27,667
Einzelspieler 2 Becker Daniela 35103 D 26 28 35 89 29,667
Einzelspieler 3
Einzelspieler 4
Einzelspieler 5
Einzelspieler 6
Einzelspieler 7
Einzelspieler 8
Einzelspieler 9
Einzelspieler 10

BGC Dormagen 1 Mannschaftsergebnis 442

Mannschaftssummen

BGSV Herdecke 1 Mannschaftsergebnis 451

Mannschaftssummen

Mannschaftsseite 3 von 3



Verein
lfd Nr Nachname Vorname Passnummer Kategorie Runde 1 Runde 2 Runde 3 Runde 4 Gesamt Schnitt

1 Eisermann Bernd 24693 SM 27 24 24 26 101 25,250
2 Lenk Rolf 61716 SM II 32 25 30 25 112 28,000
3 Greiffendorf Hellmut 3800 SM II 30 25 29 24 108 27,000
4 Klein Theo 40219 SM 22 24 22 22 90 22,500
5 Battling Jan Hendrik 37799 H 22 26 23 24 95 23,750
6 Romahn Andreas 50753 H 31 26 24 20 101 25,250

Eingewechselt
Strafpunkte 0

164 150 152 141 607 25,292
Ersatz Tabor Peter 27974 SM 27 26 25 27 105 26,250

Ausgewechselt

Einzelspieler 1 Schmidt Olaf 26491 SM 27 24 25 26 102 25,500
Einzelspieler 2 Jezierski Paul 61620 SM II 27 27 32 26 112 28,000
Einzelspieler 3 Jezierski Marie-Luise 61958 SW II 32 25 29 24 110 27,500
Einzelspieler 4 Dammann Reinhold 25732 SM 33 30 34 30 127 31,750
Einzelspieler 5 Kube Maximilian 38198 SCHM 33 34 35 27 129 32,250
Einzelspieler 6
Einzelspieler 7
Einzelspieler 8
Einzelspieler 9
Einzelspieler 10

Verein
lfd Nr Nachname Vorname Passnummer Kategorie Runde 1 Runde 2 Runde 3 Runde 4 Gesamt Schnitt

1 Friedrich Hans-Joachim 23796 SM 28 23 23 25 99 24,750
2 Werner Lars 36311 H 27 27 29 25 108 27,000
3 Romberg Michael 44981 H 23 24 23 29 99 24,750
4 Borggraefe Jens 43756 H 28 26 27 21 102 25,500
5 Müller Dirk 48182 H 27 28 25 21 101 25,250
6 Anders Alexander 44990 H 19 26 23 24 92 23,000

Eingewechselt
Strafpunkte 0

152 154 150 145 601 25,042
Ersatz

Ausgewechselt

Einzelspieler 1 Rosendahl Max 37764 SCHM 25 30 24 28 107 26,750
Einzelspieler 2
Einzelspieler 3
Einzelspieler 4
Einzelspieler 5
Einzelspieler 6
Einzelspieler 7
Einzelspieler 8
Einzelspieler 9
Einzelspieler 10

MGC Biebertal 1 Mannschaftsergebnis 601

Mannschaftssummen

MGC "AS" Witten 1 Mannschaftsergebnis 607

Mannschaftssummen

Mannschaftsseite 1 von 3



Verein
lfd Nr Nachname Vorname Passnummer Kategorie Runde 1 Runde 2 Runde 3 Runde 4 Gesamt Schnitt

1 Kraayvanger Björn 44488 H 27 25 28 25 105 26,250
2 Höpner Peter 46612 SM 25 26 23 28 102 25,500
3 Hoose Wilfried 40538 SM 24 23 22 26 95 23,750
4 Morgenstern Angela 25840 SW 24 22 24 25 95 23,750
5 Ebert Alfred 45272 SM 27 29 27 24 107 26,750
6 Hansen Pascal 38016 H 22 24 28 23 97 24,250

Eingewechselt
Strafpunkte 0

149 149 152 151 601 25,042
Ersatz Bierfeld Christian 37606 H 26 22 24 24 96 24,000

Ausgewechselt

Einzelspieler 1 nicht da bitte eintragen 38316 30 32 29 31 122 30,500
Einzelspieler 2
Einzelspieler 3
Einzelspieler 4
Einzelspieler 5
Einzelspieler 6
Einzelspieler 7
Einzelspieler 8
Einzelspieler 9
Einzelspieler 10

Verein
lfd Nr Nachname Vorname Passnummer Kategorie Runde 1 Runde 2 Runde 3 Runde 4 Gesamt Schnitt

1 Pondruff Klaus 4095 SM II 25 27 24 26 102 25,500
2 Bogdahn Volker 21681 SM 21 27 25 25 98 24,500
3 Zeisler Werner 4438 SM II 31 28 29 27 115 28,750
4 Dunker Klaus 18014 SM II 31 25 28 22 106 26,500
5 Koll Max 4492 SM 22 23 24 21 90 22,500
6 Borrmann Günter 35642 H 25 23 24 25 97 24,250

Eingewechselt
Strafpunkte 0

155 153 154 146 608 25,333
Ersatz Zeisler Klaus 47089 SM 35 30 32 25 122 30,500

Ausgewechselt

Einzelspieler 1 Dunker Heike 43951 SW 32 29 29 29 119 29,750
Einzelspieler 2 Koll Renate 36379 SW 30 37 40 30 137 34,250
Einzelspieler 3 Inck Alwine 44954 SW 29 29 27 23 108 27,000
Einzelspieler 4 Dunker Maik 47393 H 23 27 35 24 109 27,250
Einzelspieler 5 Inck Alfred 26834 SM 24 26 31 24 105 26,250
Einzelspieler 6
Einzelspieler 7
Einzelspieler 8
Einzelspieler 9
Einzelspieler 10

MC 62 Lüdenscheid 1 Mannschaftsergebnis 608

Mannschaftssummen

BGS Hardenberg 2 Mannschaftsergebnis 601

Mannschaftssummen

Mannschaftsseite 2 von 3



Verein
lfd Nr Nachname Vorname Passnummer Kategorie Runde 1 Runde 2 Runde 3 Runde 4 Gesamt Schnitt

1 Wetzel Markus 42610 H 31 21 22 27 101 25,250
2 Wetzel Klaus 31721 H 25 23 26 22 96 24,000
3 Morschick Kevin 37808 JM 27 24 26 28 105 26,250
4 Peuker Vanessa 37242 SCHW 23 28 32 25 108 27,000
5 Peuker Hans-Jürgen 43327 SM 30 25 25 28 108 27,000
6 Ecker Oliver 32118 H 23 25 28 22 98 24,500

Eingewechselt
Strafpunkte 0

159 146 159 152 616 25,667
Ersatz

Ausgewechselt

Einzelspieler 1
Einzelspieler 2
Einzelspieler 3
Einzelspieler 4
Einzelspieler 5
Einzelspieler 6
Einzelspieler 7
Einzelspieler 8
Einzelspieler 9
Einzelspieler 10

Verein
lfd Nr Nachname Vorname Passnummer Kategorie Runde 1 Runde 2 Runde 3 Runde 4 Gesamt Schnitt

1 Vollner Horst 62172 SM II 24 25 25 24 98 24,500
2 Wickel Frank 30278 SM 27 26 27 25 105 26,250
3 Rautenberg Joachim 47353 SM 29 31 26 25 111 27,750
4 Paffrath Siegfried 33511 SM 21 29 31 27 108 27,000
5 Wickel-Paffrath Melanie 33510 D 26 31 26 27 110 27,500
6 Schröder Klaus 45547 H 25 25 23 21 94 23,500

Eingewechselt
Strafpunkte 0

152 167 158 149 626 26,083
Ersatz Ruff Edith 17679 SW II 28 27 26 37 118 29,500

Ausgewechselt

Einzelspieler 1 Neumann Bärbel 33165 SW 29 26 24 30 109 27,250
Einzelspieler 2 Becker Daniela 35103 D 30 31 29 28 118 29,500
Einzelspieler 3
Einzelspieler 4
Einzelspieler 5
Einzelspieler 6
Einzelspieler 7
Einzelspieler 8
Einzelspieler 9
Einzelspieler 10

BGSV Herdecke 1 Mannschaftsergebnis 626

Mannschaftssummen

BGC Dormagen 1 Mannschaftsergebnis 616

Mannschaftssummen

Mannschaftsseite 3 von 3



Verein
lfd Nr Nachname Vorname Passnummer Kategorie Runde 1 Runde 2 Runde 3 Runde 4 Gesamt Schnitt

1 Eisermann Bernd 24693 SM 26 26 25 23 100 25,000
2 Tabor Peter 27974 SM 26 25 24 23 98 24,500
3 Schmidt Olaf 26491 SM 27 20 21 22 90 22,500
4 Greiffendorf Hellmut 3800 SM II 26 24 27 24 101 25,250
5 Klein Theo 40219 SM 24 20 24 23 91 22,750
6 Battling Jan Hendrik 37799 H 25 24 23 25 97 24,250

Eingewechselt
Strafpunkte 0

154 139 144 140 577 24,042
Ersatz Lenk Rolf 61716 SM II 24 28 24 24 100 25,000

Ausgewechselt

Einzelspieler 1 Jezierski Paul 61620 SM II 28 34 25 29 116 29,000
Einzelspieler 2 Jezierski Marie-Luise 61958 SW II 33 23 25 26 107 26,750
Einzelspieler 3 Dammann Reinhold 25732 SM 30 30 25 24 109 27,250
Einzelspieler 4
Einzelspieler 5
Einzelspieler 6
Einzelspieler 7
Einzelspieler 8
Einzelspieler 9
Einzelspieler 10

Verein
lfd Nr Nachname Vorname Passnummer Kategorie Runde 1 Runde 2 Runde 3 Runde 4 Gesamt Schnitt

1 Friedrich Hans-Joachim 23796 SM 24 22 24 23 93 23,250
2 Werner Lars 36311 H 25 26 26 27 104 26,000
3 Romberg Michael 44981 H 22 24 29 22 97 24,250
4 Borggraefe Jens 43756 H 26 22 27 24 99 24,750
5 Müller Dirk 48182 H 23 25 26 25 99 24,750
6 Anders Alexander 44990 H 29 26 20 24 99 24,750

Eingewechselt
Strafpunkte 0

149 145 152 145 591 24,625
Ersatz

Ausgewechselt

Einzelspieler 1
Einzelspieler 2
Einzelspieler 3
Einzelspieler 4
Einzelspieler 5
Einzelspieler 6
Einzelspieler 7
Einzelspieler 8
Einzelspieler 9
Einzelspieler 10

MGC "AS" Witten 1 Mannschaftsergebnis 577

Mannschaftssummen

MGC Biebertal 1 Mannschaftsergebnis 591

Mannschaftssummen

Mannschaftsseite 1 von 3



Verein
lfd Nr Nachname Vorname Passnummer Kategorie Runde 1 Runde 2 Runde 3 Runde 4 Gesamt Schnitt

1 Kraayvanger Björn 44488 H 22 22 22,000
2 Höpner Peter 46612 SM 27 26 21 23 97 24,250
3 Hoose Wilfried 40538 SM 25 22 22 21 90 22,500
4 Morgenstern Angela 25840 SW 29 26 25 24 104 26,000
5 Ebert Alfred 45272 SM 24 22 24 25 95 23,750
6 Hansen Pascal 38016 H 24 27 25 25 101 25,250

Eingewechselt Bierfeld Christian 37606 H 6 25 24 23 78
Strafpunkte 0

157 148 141 141 587 24,458
Ersatz Bierfeld Christian 37606 H 25 25 24 23 97 24,250

Ausgewechselt Kraayvanger Björn 44488 H 28 27 23 22 100 25,000

Einzelspieler 1 Brocks Ralf 38316 H 25 24 26 26 101 25,250
Einzelspieler 2 Brocks Carsten 38336 H 29 32 30 29 120 30,000
Einzelspieler 3
Einzelspieler 4
Einzelspieler 5
Einzelspieler 6
Einzelspieler 7
Einzelspieler 8
Einzelspieler 9
Einzelspieler 10

Verein
lfd Nr Nachname Vorname Passnummer Kategorie Runde 1 Runde 2 Runde 3 Runde 4 Gesamt Schnitt

1 Pondruff Klaus 4095 SM II 25 21 20 25 91 22,750
2 Bogdahn Volker 21681 SM 22 25 24 25 96 24,000
3 Inck Alfred 26834 SM 25 26 30 24 105 26,250
4 Dunker Klaus 18014 SM II 26 27 30 22 105 26,250
5 Koll Max 4492 SM 27 23 22 20 92 23,000
6 Borrmann Günter 35642 H 23 25 27 25 100 25,000

Eingewechselt
Strafpunkte 0

148 147 153 141 589 24,542
Ersatz Dunker Heike 43951 SW 28 26 30 33 117 29,250

Ausgewechselt

Einzelspieler 1 Inck Alwine 44954 SW 30 31 28 26 115 28,750
Einzelspieler 2 Koll Renate 36379 SW 29 28 27 25 109 27,250
Einzelspieler 3
Einzelspieler 4
Einzelspieler 5
Einzelspieler 6
Einzelspieler 7
Einzelspieler 8
Einzelspieler 9
Einzelspieler 10

BGS Hardenberg 2 Mannschaftsergebnis 587

Mannschaftssummen

MC 62 Lüdenscheid 1 Mannschaftsergebnis 589

Mannschaftssummen

Mannschaftsseite 2 von 3



Verein
lfd Nr Nachname Vorname Passnummer Kategorie Runde 1 Runde 2 Runde 3 Runde 4 Gesamt Schnitt

1 Wetzel Markus 42610 H 26 25 25 22 98 24,500
2 Wetzel Klaus 31721 H 22 25 25 22 94 23,500
3 Peuker Hans-Jürgen 43327 SM 22 29 28 25 104 26,000
4 Peuker Vanessa 37242 SCHW 24 25 25 25 99 24,750
5 Todtenhöfer Klaus 24603 SM 29 34 30 26 119 29,750
6 Ecker Oliver 32118 H 25 28 24 27 104 26,000

Eingewechselt
Strafpunkte 0

148 166 157 147 618 25,750
Ersatz

Ausgewechselt

Einzelspieler 1 Peuker Mirko 37241 SCHM 30 30 31 30 121 30,250
Einzelspieler 2
Einzelspieler 3
Einzelspieler 4
Einzelspieler 5
Einzelspieler 6
Einzelspieler 7
Einzelspieler 8
Einzelspieler 9
Einzelspieler 10

Verein
lfd Nr Nachname Vorname Passnummer Kategorie Runde 1 Runde 2 Runde 3 Runde 4 Gesamt Schnitt

1 Vollner Horst 62172 SM II 24 23 21 22 90 22,500
2 Wickel Frank 30278 SM 30 27 29 25 111 27,750
3 Neumann Bärbel 33165 SW 28 23 25 26 102 25,500
4 Wickel-Paffrath Melanie 33510 D 28 29 28 26 111 27,750
5 Paffrath Siegfried 33511 SM 29 22 25 25 101 25,250
6 Schröder Klaus 45547 H 28 22 25 21 96 24,000

Eingewechselt
Strafpunkte 0

167 146 153 145 611 25,458
Ersatz Ruff Edith 17679 SW II 28 27 26 37 118 29,500

Ausgewechselt

Einzelspieler 1 Neumann Bärbel 33165 SW 29 26 24 30 109 27,250
Einzelspieler 2 Becker Daniela 35103 D 30 31 29 28 118 29,500
Einzelspieler 3
Einzelspieler 4
Einzelspieler 5
Einzelspieler 6
Einzelspieler 7
Einzelspieler 8
Einzelspieler 9
Einzelspieler 10

BGC Dormagen 1 Mannschaftsergebnis 618

Mannschaftssummen

BGSV Herdecke 1 Mannschaftsergebnis 611

Mannschaftssummen

Mannschaftsseite 3 von 3



Verbandsliga Saison  2009 - 10

Platz Name Verein Lüdenscheid Herbede Dormagen Heven Hardenberg Biebertal Gesamt Schnitt
1 Klein, Theo ASW 64 90 94 91 44 96 479 22,81
2 Koll, Max LÜD 65 90 93 92 48 100 488 23,24
3 Pondruff, Klaus LÜD 68 102 94 91 45 88 488 23,24
4 Bogdahn, Volker LÜD 66 98 94 96 47 88 489 23,29
5 Romberg, Michael BIE 66 99 89 97 49 93 493 23,48
6 Anders, Alexander BIE 72 92 92 99 47 91 493 23,48
7 Wetzel, Klaus DOR 69 96 89 94 48 98 494 23,52
8 Höpner, Peter HAR 73 102 89 97 46 90 497 23,67
9 Schröder, Klaus HER 69 94 96 96 49 97 501 23,86

10 Borggraefe, Jens BIE 75 102 93 99 53 80 502 23,90
11 Ecker, Oliver DOR 70 98 87 104 51 93 503 23,95
12 Battling, Jan Hendrik ASW 75 95 90 97 48 99 504 24,00
13 Hansen, Pascal HAR 68 97 90 101 47 103 506 24,10
14 Friedrich, Hans-Joachim BIE 68 99 101 93 56 92 509 24,24
15 Vollner, Horst HER 74 98 97 90 49 103 511 24,33
16 Hoose, Wilfried HAR 71 95 105 90 45 105 511 24,33
17 Eisermann, Bernd ASW 75 101 96 100 52 93 517 24,62
18 Peuker, Vanessa DOR 82 108 83 99 46 101 519 24,71
19 Kraayvanger, Björn HAR 62 105 93 100 56 107 523 24,90
20 Müller, Dirk BIE 76 101 100 99 49 101 526 25,05
21 Wetzel, Markus DOR 76 101 98 98 48 105 526 25,05
22 Ebert, Alfred HAR 74 107 94 95 52 106 528 25,14
23 Paffrath, Siegfried HER 72 108 101 101 57 93 532 25,33
24 Tabor, Peter ASW 72 105 107 98 51 105 538 25,62
25 Wickel-Paffrath, Melanie HER 76 110 98 111 49 96 540 25,71
26 Inck, Alfred LÜD 77 105 97 105 53 105 542 25,81
27 Peuker, Hans-Jürgen DOR 72 108 97 104 63 104 548 26,10
28 Werner, Lars BIE 75 108 100 104 57 108 552 26,29
29 Dunker, Klaus LÜD 70 106 109 105 61 108 559 26,62
30 Neumann, Bärbel HER 75 109 107 102 58 109 560 26,67
31 Lenk, Rolf ASW 81 112 101 100 57 109 560 26,67
32 Jezierski, Marie-Luise ASW 86 110 111 107 58 109 581 27,67
33 Inck, Alwine LÜD 87 108 104 115 60 108 582 27,71
34 Ruff, Edith HER 83 118 105 106 63 113 588 28,00
35 Becker, Daniela HER 89 118 107 105 63 111 593 28,24
36 Jezierski, Paul ASW 89 112 101 116 64 115 597 28,43
37 Koll, Renate LÜD 83 137 108 109 85 116 638 30,38
38 Schmidt, Olaf ASW 102 92 90 46 93 423 23,50
39 Romahn, Andreas ASW 65 101 166 23,71
40 Schwind, Sebastian DOR 86 51 103 240 24,00
41 Morgenstern, Angéla HAR 95 95 104 48 95 437 24,28
42 Bierfeld, Christian HAR 74 96 99 97 52 418 24,59
43 Borrmann, Günter LÜD 74 97 104 100 51 426 25,06
44 Morschick, Kevin DOR 75 105 99 279 25,36
45 Todtenhöfer, Klaus DOR 73 88 119 50 330 25,38
46 Dunker, Sven LÜD 104 55 98 257 25,70
47 Fuchs, Carmen HAR 78 78 26,00
48 Wickel, Frank HER 75 105 102 111 393 26,20
49 Brocks, Ralf HAR 122 102 101 49 99 473 26,28
50 Zeisler, Werner LÜD 70 115 185 26,43
51 Greiffendorf, Hellmut ASW 78 108 105 101 61 453 26,65
52 Rosendahl, Max BIE 80 107 114 53 103 457 26,88
53 Rautenberg, Joachim HER 85 111 118 104 418 27,87
54 Zeisler, Klaus LÜD 74 122 196 28,00
55 Dunker, Maik LÜD 109 63 172 28,67
56 Dammann, Reinhold ASW 127 104 109 70 116 526 29,22
57 Dunker, Heike LÜD 84 119 117 66 115 501 29,47
58 Brocks, Carsten HAR 123 120 56 116 415 29,64
59 Kube, Maximilian ASW 97 129 120 55 401 30,85




